ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2024 № 462
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 14.04.2022 № 559 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета городского

округа Богданович»

В целях обеспечения бюджета городского округа Богданович, руководствуясь
статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 1.1. постановления главы городского округа Богданович
от 14.04.2022 № 559 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета городского
округа Богданович» абзацем последним следующего содержания:

«- об участии в научных, методических, научно-практических и иных
конференциях, семинарах, олимпиадах, конкурсах, фестивалях, конкурсах-
фильмах.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд